Огласза н'ниешемъ, że dla ukończenia postępowania spadkowego po śmierci:

a) Gotliba i Anny Rozyny urodzonej Gahl, małżonków Sztark, właścicieli nieruchomości Nr. 44 w mieście Tomaszowie Rawskim, z których pierwszy zmarł w roku 1842, druga zaś dnia 7 Marca 1869 r. (n. s.)

b) Gotliba Schneider zmarłego dnia 29 Stycznia (10 Lutego) 1870 r., wierzyciela sumy hipotecznej rsr. 900 na nieruchomości Nr. 267 w mieście Tomaszowie Rawskim ubezpieczone.

c. Karola Augusta Felsch zmarłego d. 15 (27) Sierpnia 1862 r., właściciela nieruchomości Nr. 63 w mieście Tomaszowie Rawskim; naznaczone są terminy w kancelarji podpisanego Rejenta, ad a. na dzień 4 (16), ad b. na 10 (22), ad c. na 11 (23) Lipca 1870 r.

Tomaszów Rawski d. 12 (24) Marca 1870 r.
G. W. Müller.

N. 2239. *Rejent Kancelarji Ziemiańskiej w Kielcach.*

Zawiadamia, iż z następująć śmiercią:
1. Jana Strahler, właściciela sumy ogólnej rs. 6,757 kop. 19 w dziale IV pod Nr. 21 wyroku hipotecznego dóbr Wysoka z Okręgu Pilickiego zabezpieczonej; 2. Stefana Sikorskiego, Właściciela a. części z sumy ogólnej rsr. 4,538 kop. 72 pod Nr. 17; b. części resztującego szacunku pod Nr. 19 dziale IV wyroku hipotecznego dóbr Poręba Dzierżna z Okręgu Pilickiego; c. części z sumy rs. 1,140 w dziale IV pod Nr. 9 lit. b. oraz przywiązanego do niej prawa dzierżawy w dziale III pod Nr. 2 wyroku hipotecznego dóbr Janikowice z Okręgu Miechowskiego ubezpieczonej, otworzyły się spadki, do uregulowania których, termin prekluzyjny na dzień 24 Września (6 Października) 1870 r. w kancelarji swej wyznacza.

Kielce d. 6 (18) Marca 1870 r.
Stanisław Makowski.

## REGULACJE I UPOTECZNE. USTRÓJSTWO IПОТЕКЪ.

N. D. 2218. *Sąd Pokoju w Kaliszu. Wydział Hipoteczny.*

Z powodu wniesionego żądania o wywołanie do pierwiastkowej regulacji hipoteki.

a. Gruntu Nowiny około dwóch mórg z łąką pomiędzy gruntami Antoniego i Józefa Milaszkich położonego.

Wieczystego czynszu płaci się rocznie rs. 22 kop. 50. W młynie tym mieszka Wawrzyniec Rojek dozorcą sądowym ustanowiony. Podatki wynoszą rs. 6 kop. 52.

Akt zajęcia doręczony Franciszkowi Kwaśnikowi Wójtowi Gminy Gzowice i Józefowi Brzożowskiemu Pitarzowi Sądu Pokoju w Kozienskich, obudwom dnia 11 (23) Kwietnia 1869 r., wniesiony do księgi wieczystej dóbr Czarna Bełżęca dnia 16 (28) Lutego 1870 roku i wpisany do księgi zaareztowań w Kancelarji Pisarza Trybunału Cywilnego w Radomiu dnia 28 Lutego (12 Marca) 1870 r.

Pierwsze ogłoszenie warunków licytacyjnych nastąpi w dniu 14 (26) Kwietnia 1870 r. o godz. 10 z rana na posiedzeniu Trybunału Cywilnego w Radomiu.

Obszerniejszy opis tej nieruchomości i warunki będą do przejżenia w Kancelarji Pisarza Trybunału i u Ryty Franciszka Patrona w Radomiu z urzędowania zamieszkałego sprzedajęcego.

Radom d. 28 Lutego (12 Marca) 1870 r.
Szczuka

Jako kopja tego obwieszczenia wywieziona została w dniu dzisiejszym na tablicy w sali audjencjonalnej Trybunału tutejszego poświadczam.

Radom d. 28 Lutego (12 Marca) 1870 r.
Szczuka.

N. D. 2225. W dniu 18 (30) Marca 1870 r. o godzinie 10 z rana na targu Sewerynow zwanym przy ulicy Aleksandrja, fortepian machoniowy, kanapa, stoł machoniowy, łozko, fotele, krzesła jesionowe, lustro w ramach machoniowych i t. p. objekta przez publiczną licytację sprzedane zostaną.

Wichrowski, Komornik.

## OSTRZEŻENIA. PREDOSTEREŻENIA.

484a dawniej a obecnie pod Nr. 24<sup>10</sup>/<sub>11</sub> w Warszawie zamieszkałego obrane mający i przez tego działającego wydalili nakaz subhastacyjny Szymonowi Winawer, a następnie dopełnili zajęcia subhastacyjnego nieruchomości Nr. 1608a w Warszawie przez Komornika Antoniego Onufrego Szadkowskiego w dniu 17 (29) Października 1867 r. protokołem sporządzonym.

Następnie Trybunał wyrokiem dnia 26 Stycznia (7 Lutego) 1868 r. zapadłym, upoważnił tychże sukcesorów Cecylii Wysiwickiej do dalszego popierania subhastacji nieruchomości Nr. 1608a w Warszawie położonej i po przeprowadzeniu sporów Trybunał wyrokiem ilacyjnym daty 21 Sierpnia (2 Września) 1868 r. na żądanie tychże sukcesorów zapadłym, wyznaczył termin do ostatecznego przysądzenia tyle razy wspomnianej nieruchomości Nr. 1608a w Warszawie położonej na dzień 16 (28) Września 1868 r. godzinie 10 rano który się odbędzie w miejscu zwykłych posiedzeń Trybunału Cywilnego w Warszawie w Wydziale I, pod Nr. 549 przy ulicy Długiej.

Licytacja zacznie się od sumy rs. 10,224 kop. 83<sup>2</sup>/<sub>3</sub> jako 2/3 części szacunku przez biegłych w takse sądowej wynależć się miało.

Warszawa d. 22 Sierpnia (3 Wrześ.) 1868 r.

w. z. Pisarz Trybunału
Juljan Swierczewski.

Gdy termin powyższy nie przyszedł do skutku, zatem Trybunał wyrokiem daty 3 (15) Października 1868 r. wyznaczył termin do ostatecznego przysądzenia nieruchomości Nr. 1608a w Warszawie, na dzień 28 Października (9 Listopada) 1868 r. godzinie 10 z rana, który się odbędzie w miejscu zwykłych posiedzeń Trybunału Cywilnego w Warszawie w Wydziale I, pod Nr. 549 przy ulicy Długiej.

Licytacja zacznie się od sumy rs. 10,224 k. 83<sup>2</sup>/<sub>3</sub> jako 2/3 części szacunku przez biegłych w takse sądowej wynależć się miało.

Warszawa dnia 3 (15) Październ. 1868 r.

Pisarz Trybunału,
Rada Dworku, Zgórski.

Termin ten jednak dla braku licytantów spełził bezskutecznie, Trybunał więc wyrokiem daty 6 (18) Listopada 1868 r. między Sukcesorami Cecylii Wysiwickiej, a Szymonem Winawerem zapadłym, takse nieruchomości Nr. 1608a w Warszawie położonej, przez biegłych sporządzoną, za nieodpowiednio rzeczowej wartości uznał, a tem samem sumę rs. 10,224 k. 83<sup>2</sup>/<sub>3</sub> o 1/4 część zniżył, i w skutek tego postanowił, że licytacja rozpocznie się od sumy rs. 7,668 kop. 68, a zarazem termin do ostatecznego przysądzenia na dzień 5 (17) Grudnia 1868 r. godzinie 10 rano wyznaczył, który się odbędzie w miejscu zwykłych posiedzeń Trybunału Cywilnego w Warszawie w Wydziale I, pod Nr. 549 przy ulicy Długiej.

Licytacja rozpocznie się od sumy rs. 7,668 kop. 68, jako szacunku zniżonego.

Warszawa dnia 8 (20) Listopada 1868 r.

Pisarz Trybunału,
Rada Dworku, Zgórski.

Gdy termin powyższy nie przyszedł do skutku, zatem Trybunał wyrokiem ilacyjnym na żądanie Sukcesorów Wysiwickiej w dniu 5 (17) Marca 1869 r. zapadłym, wyznaczył termin do ostatecznego przysądzenia nieruchomości Nr. 1608a w Warszawie, na dzień 3 (15) Kwietnia 1869 r. godzinie 10 rano. Gdy i w tym terminie nikt z chęcią licytowania od sumy rs. 7,668 kop. 68, jako szacunku zniżonego, nie stawił się, Trybunał wyrokiem daty 8 (20) Kwietnia 1869 r. takse jeszcze o 1/4 część obniżył i sprzedaż od sumy rs. 5,751 kop. 68 rozporządził, a zarazem termin do ostatecznego przysądzenia nieruchomości Nr. 1608a, na dzień 2 (14) Maja 1869 r. godzinie 10 rano oznaczył, który się odbędzie w miejscu zwykłych posiedzeń Trybunału Cywilnego w Warszawie w Wydziale I, pod Nr. 549 przy ulicy Długiej.

Licytacja zacznie się od sumy rs. 5,751 kop. 68, jako szacunku zniżonego.

Warszawa dnia 10 (22) Kwietnia 1869 r.

Pisarz Trybunału, Rada Dworku, Zgórski.

W terminie powyższym nieruchomości Nr. 1608a w Warszawie położona, przysądzoną została ostatecznie Władysławowi Otto Patronowi przy Trybunale Cywilnym w Warszawie, za sumę rs.

## NIERUCHOMOŚĆ

w mieście Łodzi pod Nr. 262 w Gubernji dawniej Warszawskiej, obecnie Petrokowskiej, pod jurysdykcją Sądu Pokoju w Łodzi w gminie Magistratu tegoż miasta przy ulicy Piotrkowskiej, na

Janowi Smotryckiemu, Wójtowi gminy Lubotyń, do której zajmowane dobra należą, we wsi Lubotyń, Okręgu Włocławskim, Guber-nji Kaliszkiej urzędującemu, na ręce wła-sne.

2. Stanisławowi Kurzelewskiemu, Pisarzowi Sądu Pokoju Okręgu Włocławskiego, w mie-ście Brestiu Kujawskim urzędującemu, na ręce własne.

Obudwom d. 13 (25) Listopada 1869 r.

Wniesione do księgi wieczystej powyż za-jętych i zaarrestowanych dóbr, dnia 18 (30) Listopada 1869 r., zaś w dniu dzisiejszym do księgi zaarrestowań w kancelarii Pisarza Trybunału tutejszego na ten cel utrzymywanej, wpisaniem zostało.

Pierwsza publikacja zbioru objaśnień i warunków sprzedaży, odbędzie się na jawnej audjencji Trybunału Cywilnego w Warszawie w miejscu zwykłych posiedzeń pod Nr. 549, o godzinie 10-iej z rana, w Wydziale I, dnia 9 (21) Lutego 1870 r.

Sprzedawcą kierować będzie Ignacy Piędzicki, Patron przy Trybunale Cywilnym w War-

szawie którego zamieszkanie jest wyżej wska-zane.

Warszawa, dnia 2 (14) Grudnia 1869 r.

Radca Dworu, Zgórski.

Wywieszono na tablicy w sali ustępowej Trybunału Cywilnego w Warszawie.

Warszawa dnia 2 (14) Grudnia 1869 r.

Radca Dworu, Zgórski.

Po odbyciu trzech publikacji zbioru obja-śnień i warunków sprzedaży w dniach 9 (21) Lutego, 23 Lutego (7 Marca) i 9 (21) Marca 1870 r., Trybunał Cywilny w Warszawie wy-rokiem w dniu 9 (21) Marca 1870 roku, jako w terminie trzeciej publikacji wydanym, ter-min do przygotowania przysądzenia dóbr Polonisz na dzień 20 Kwietnia (2 Maja) 1870 roku wyznaczył, w którym to dniu o godzinie 10 rano i za przywołaniem sprawy z wokandy subhastacyjnej, licytacja odbywać się będzie na publicznej audjencji Trybunału Cywilnego w Warszawie w Wydziale I, pod Nr. 549 i roz-począć się będzie od sumy rsr. 10,000 lub 2/3 części szacunku jaki taką biegłych wykry-ty zostanie.

Warszawa dnia 9 (21) Marca 1870 roku.

Radca Dworu, Zgórski.

#### N. D. 2231.

Podpisany Patron przy Trybunale Cywilnym w Warszawie i tamże pod Nr. 492 za-mieszkały, ogłasza: iż na podstawie wyroku Trybunału Cywilnego w Warszawie, w dniu 10 (22) Czerwca 1865 r. przez wyrok Rządzącego Senatu w dniu 22 Listopada (4 Grudnia) 1866 r. zapadły potwierdzonego, dział majątku po Danielu Schneider nakazującego, oraz wyroku Trybunału warszawskiego z dnia 31 Marca (12 Kwietnia) 1867 r. takse potwierdzającego, sprzedane zostaną w drodze działów następujące nieruchomości:

I. Nieruchomość pod Nr. 205 w mieście Łodzi położona.

Składająca się:

1. Z domu frontowego narożnego.

2. Z sztachet od ulicy Widzewskiej.

3.